HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPHĐND-HC

V/v đề nghị nâng bậc lương thường xuyên

Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Sau khi xem xét, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp đề nghị

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định nâng bậc lương thường

xuyên cho ông Đặng Đức Duy, Phó Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

Tỉnh, ngạch Chuyên viên chính, mã số ngạch 01.002, bậc 5, hệ số 5,76 lên bậc

6, hệ số 6,10, kể từ ngày 01/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Phó Trưởng các Ban của HĐND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

* Hồ sơ kèm theo:

- Danh sách CBCCVC nâng lương thường xuyên (04 bản chính);

- Quyết định lương hiện hưởng (01 bản photo).

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-28T15:06:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-28T15:06:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-28T15:07:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-28T15:07:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!